

Հաստատում եմ՝

«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

Լ. Պողոսյան

31.01.2020թ.

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-ի 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը
Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում SCS ներդրում և շարունակականության ապահովում
բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 14
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)



Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132100	Բենզին ռեզույսար	գնանշման հարցում	լիտր	420	3000	1,260.0
09134200	Դիզելային վառելիք (ամառային)	գնանշման հարցում	լիտր	450	1000	450.0
30121500	Տոներային քարթրիջներ	մեկ անձ	հատ	40000	8	320.0
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	մեկ անձ	տուփ	2200	50	110.0
30197230	Թղթապանակ 1	մեկ անձ	հատ	1000	20	20.0
30197230	Թղթապանակ 2	մեկ անձ	հատ	200	10	2.0
30197210	Թղթապանակ 3	մեկ անձ	հատ	850	20	17.0
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	40	1000	40.0
30192121	Գրիչ գնդիկակիր	մեկ անձ	հատ	100	50	5.0
30192128	Գրիչ գեղային	մեկ անձ	հատ	750	25	18.8
30192131	Մատիտ մեխանիկական	մեկ անձ	հատ	900	20	18.0
30192132	Մատիտի միջուկ	մեկ անձ	տուփ	400	20	8.0
30192100	Ռետին	մեկ անձ	հատ	140	10	1.4
30192760	Սրիչ	մեկ անձ	հատ	350	15	5.3

30192125	Ընդգծիչ (սարկեր)	մեկ անձ	հատ	300	40	12.0
30192160	Քննիչ (շտրիխ)	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
24910000	Սուբինձ-էնդիպիա	մեկ անձ	հատ	300	10	3.0
30199420	Նշումների թուղթ	մեկ անձ	հատ	1100	20	22.0
30199430	Նշումների թուղթ կպչուն	մեկ անձ	տուփ	1300	20	26.0
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն (էջանիշ)	մեկ անձ	տուփ	350	20	7.00
39263510	Սեղմակ, փոքր	մեկ անձ	հատ	25	30	0.75
39263520	Սեղմակ, միջին	մեկ անձ	հատ	40	30	1.2
39263530	Սեղմակ, մեծ	մեկ անձ	հատ	65	20	1.3
30197220	Սնրակ	մեկ անձ	տուփ	170	10	1.7
30197111	Կարիճի ասեղ փոքր	մեկ անձ	տուփ	100	10	1.0
30197110	Կարիճի ասեղ մեծ	մեկ անձ	տուփ	200	10	2.0
22811150	Նոթատեսեր 1	մեկ անձ	հատ	400	20	8.0
22811150	Նոթատեսեր 2	մեկ անձ	հատ	200	20	4.0
22811180	Օրագրեր	մեկ անձ	հատ	2500	10	25.0
39263310	Օրացույց 1	մեկ անձ	հատ	2100	3	6.3
39263310	Օրացույց 2	մեկ անձ	հատ	2300	2	4.6
39263310	Օրացույց 3	մեկ անձ	հատ	2800	6	16.8
39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	մեկ անձ	հատ	1500	17	25.5
30193110	Գրատետրանի հավաքածու	մեկ անձ	հատ	1600	5	8.0
31531730	Լեռլ լուսամկոփի	մեկ անձ	հատ	4000	10	40.0
31531850	Լեռլ լամպեր	մեկ անձ	հատ	1500	20	30.0
39132220	Կախիչներ հագուստի համար	մեկ անձ	հատ	350	25	8.8
39831283	Մոսկի ձող գլխիկով	մեկ անձ	հատ	4000	2	8.0
39831273	Մաքրող հեղուկ՝ լամինատե հատակի համար	մեկ անձ	հատ	2550	8	20.4
398112600	Մաքրող փռչիներ	մեկ անձ	հատ	550	8	4.4
39241120	Սրճեփ	մեկ անձ	հատ	4000	2	8.0
39831221	Անան լվանալու հեղուկ 0.5լ	մեկ անձ	հատ	750	12	9.0

39831245	Օճար, հեղուկ	մեկ անձ	հատ	1100	20	22.0
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	400	12	4.8
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	մեկ անձ	հատ	500	6	3.0
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1800	10	18.0
39811300	Հոտազերծիչ օդի	մեկ անձ	հատ	750	25	18.75
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ, բաշտփի	մեկ անձ	հատ	350	300	105.0
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	մեկ անձ	զույգ	300	10	3.0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	550	30	16.5
39831283	Հատակի լվացման լաթ	մեկ անձ	հատ	1000	12	12.00
39836000	Ավել սովորական	մեկ անձ	հատ	1000	5	5.0
39831272	Սպունգ, աման լվանալու	մեկ անձ	հատ	300	25	7.5
33761000	Զուգարանի թուղթ	մեկ անձ	տուփ	5200	15	78.0
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	մեկ անձ	հատ	1000	25	25.0
39831247	Մաքրող հեղուկ՝ սայրիկապատ մակերեսի համար	մեկ անձ	հատ	1600	12	19.2
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	մեկ անձ	տուփ	300	10	3.0
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	մեկ անձ	տուփ	600	10	6.0
39514100	Սրբիչ խավրտ բամբակյա	մեկ անձ	հատ	1200	5	6.0
39514200	Սրբիչ խոհանոցի	մեկ անձ	հատ	800	10	8.0
48760000	Վիրտաներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փայթեթներ	մեկ անձ	հատ	600000	1	600.0
48760000	Վեր կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	76000	2	152.0
48760000	Ուորդֆենս (Wordfence) անվտանգության խրվակի լիցենզիա	մեկ անձ	հատ	48000	1	48.0
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
	Ծառայություններ					
32410000	ՀՀ ոստանմական հաստատություններում (դպրոց ՊՈԱԿ-ներում) կապի հանգույցի, կապի սարքավորումների, տեղային համակարգչային ցանցերի և թվով 21000 համակարգիչների ծրագրային սպասարկման բնականորեն աշխատանքային ռեժիմն ապահովելու նպատակով համապատասխան համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	բաց մրցույթ	դրամ		1	

32531300	Արբանյակային կապի երկրային կայանների սպասարկված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	984000	1	984.0
64211250	Դարիհաճակալականության օգտագործման վճար	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճանփորոգությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1500000	1	1,500.0
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	գնահշան հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
72411700	Դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	5	50.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	180000	1	180.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	576000	1	576.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կՎտ/ժ	45	87	3,900.0
65200000 90400000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ Կողորու հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	180	1,667	300.0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	147	14,286	2,100.0
76130000	Գազատարանի համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	67800	1	67.80
90511200	Կենցաղային արքի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	84600	1	84.60
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	170000	1	170.0
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	113000	1	113.0
92410000	«Գործը» ամսագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	57600	1	57.6
63711220	Ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստորգնան ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	45600	1	45.6
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0

79951111	Ռուսումնական հաստատությունների գործունեության հետ կապված տվյալների վերլուծության արդյունքների քննարկման սեմինարի կազմակերպման ծախսեր	գնանշման հարցում	հատ	1500000	1	1,500.0
72260000	Կայքերի մոնիտորինգի ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
	Ընդամենը՝					20,497

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ Ծրագիրը Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության Իթվինիցայրու Հայաստան» Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Եվրահանձնաժողովի «Կրթություն, առողջիվիգրայ և մշակութային գործադիր գործակալություն»						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	330864	1	330.9
39294200	Տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	մեկ անձ	դրամ	750000	1	750.0
22461300	Գովազդային նյութեր	մեկ անձ	հատ	800000	1	800.0
30192700	Գրենական պիտույքներ	մեկ անձ	հատ	250000	1	250.0
	Աշխատանքներ					
79810000	Դպրոցների համագործակցության Իթվինիցայրու Հայաստան ծրագրի տարեկան ամփոփիչ րովետի տպագրություն	մեկ անձ	հատ	1500	200	300.0
45451100	Դիզայներական աշխատանքներ	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0

	Ծառայություններ					
79951111	Սեմինարի կազմակերպում	գնանշման հարցում	դրամ	8500000	1	8,500.0
79211150	Առդիտորական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	960000	1	960.0
63511200	Տոմերի վաճառքի և ճանկորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	13000000	1	13,000.0
60130000	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
55111200	Խողիտրակցության կազմակերպում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
80000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	18	900.0
64100000	Փոստային և տղիանդակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքերի) ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	38000	1	38.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					27,519